
UCHWAŁA Nr 2/2010 
Miejskiej Komisji Wyborczej w Zawidowie 

z dnia 27 stycznia 2010r. 
 
w sprawie: powołania Obwodowej Komisji Wyborczej w Zawidowie  

w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej w Zawidowie, w 
okręgu wyborczym nr 4, zarządzonych na dzień 21 lutego 2010r. 

 
  Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity z 2003r. 
Dz. U. Nr 159, poz. 1547 z późniejszymi zmianami)  Miejska Komisja Wyborcza  
w Zawidowie 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Powołuje się Obwodową Komisję Wyborczą w Zawidowie w składzie: 

1. Magdalena Kasperek 
2. Anna Kozłowska 
3. Beata Puzon 
4. Teresa Tomaszewska 
5. Agata Wołodkowicz 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Miejska Komisja Wyborcza w Zawidowie 
 
Roman Borucki - Przewodniczący   /-/ 
Konrad Tkaczyk – Zastępca Przewodniczącego /-/ 
Jolanta Fiedukiewicz – członek    /-/ 
Jolanta Gaweł – członek      /-/ 
Janina Kozińska – członek    /-/ 
Ewa Markiewicz – członek    /-/ 
Irena Zawal  - członek     /-/ 
 
 


